ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению независимой оценке качества

условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность

28 января 2021 г. с. Кыра
№ 1

Присутствовали:
Члены общественного Совета:
- Глазкова Любовь Ивановна;
- Сенотрусова Людмила Георгиевна;
- Петелина Валентина Алексеевна;
- Куклина Татьяна Михайловна;
- Куклин Сергей Федотович.
Приглашенные лица:
- Михайлова Елена Владимировна -начальник отдела организационной,

правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Кыринский
район»,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определить перечень подлежащих независимой оценке качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность.

Докладчики:
По первому вопросу: Глазкова Л. И. -  председатель Общественного совета

по проведению независимой оценке качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность. Предложила утвердить перечень подлежащих
независимой оценке качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
отношении семи объектов:

- МБОУ «Гаванская основная общеобразовательная школа»;
- МБОУ «Мордойская основная общеобразовательная школа»;
- МБОУ «Хапчерангинская основная общеобразовательная школа»;
- МБОУ «Ульхун-Партионская основная общеобразовательная школа»;
- МБОУ «Тарбальджейская основная общеобразовательная школа»;
- МБОУ «Михайло-Павловская средняя общеобразовательная школа»;
- МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района»;
- МБУ ДО «Спортивная школа Кыринского района».
По данному вопросу: Утверждение перечня подлежащих независимой

оценке качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность Результаты
открытого голосования:

«за» - 5 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.

Принято решение: утвердить перечень подлежащих независимой оценке
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность

Председатель
/

I■/

Л. И. Глазкова

Секретарь Л. Г. Сенотрусова